সংবাদ গতিধারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা : ৫৪/২০১৭

ঢাকা, বুধবার ১৫ মার্চ ২০১৭, ১ চৈত্র ১৪২৩

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে :

- ১। একনেকের বৈঠকে বিটিভির ৬ পূর্ণাঙ্গ কেন্দ্র স্থাপনসহ ৭ প্রকল্প অনুমোদন
- ২। জীবন দিয়ে হলেও মানুষের জন্য কাজ করব : লক্ষ্মীপুরের জনসভায় প্রধানমন্ত্রী
- ৩। জনপ্রতিনিধিরা সৎ হলে কেউ দুর্নীতি করার সাহস পাবে না : রাষ্ট্রপতি
- ৪।